

Emnerapport OD1ANA høsten 2013

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring - Det gikk bra.

Strykprosent og frafall – Fra 41 meldte til eksamen 40 var møtt til eksamen.

2 stryk og 1 avbrutt (8%).

Karakterfordeling - Stryk = 3, E = 1, D = 7, C = 7, B = 14, A = 8

Studieinformasjon og dokumentasjon - Den ble lagt ut i Studentportalen, mi side.

Tilgang til relevant litteratur - Informasjon om anbefalte pensumbøker ble lagt ut på mi side; en del av forelesningsnotater ble også lagt ut på mi side.

Faglærers vurdering av rammevilkårene

Lokaler og undervisningsutstyr – De var gode.

Andre forhold - Det kunne ha vært ønskelig med prosector minores som kunne ha arrangert disseksjonene og kollokviene i embryologi og hode og hals makroanatomi, slik opplegget er planlagt i emne. I år (slik 2 år før) var det faglærerne som holdt disse kollokviene; dersom det kan være lurt at disse kollokviene arrangeres for neste år innen arbeidstid.

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e)

Metode - gjennomføring

13 av 41 studenter (31,7 %) sendte evaluering.

Oppsummering av innspill

Faglig innhold: passe (81,62%)

Pedagogisk nivå: lit ulikt (76,92% vurderte den som greit/godt)

Arbeidsmengden i emnet: passe (69,23%)

Organisering av emnet: greit/godt (92,30%)

Forelesninger: studentene var svært fornøyd med det faglige innhold og presentasjon, men ikke med tidspunktet. De foreslår enten å ha forelesningene seinere i november-desember, nærmere eksamen, eller å ha eksamenen tidligere i semesteret, i oktober/november.

Laboratoriekurs: studentene var veldig fornøyd med det faglige innhold og presentasjon, og for at det var ikke prosektor minores men faglærerne som var til stedet. Det var ikke fornøyd med tidspunktet. De foreslår enten å ha de seinere i november-desember, nærmere eksamen, eller å ha eksamenen tidligere i semesteret, i oktober/november.

Ev. underveistiltak - Ikke noe.

Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak

Gjennomføring av emnet gikk bra.